[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2017 года                                                                            № 15
    д. Большие Озёрки

О прекращении действия  постановлений администрации

Марьинского сельского поселения Корсаковского района

В соответствии с п.3 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса» с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3  Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334 – ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации» В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы администрация  Марьинского сельского постановления п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из реестра муниципальных услуг (функции) Марьинского сельского поселения административные регламенты:
1) - предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находится в муниципальной собственности, на котором расположены здание, сооружение;
2) - предоставление земельного участка, для индивидуального жилищного строительства;

1. Признать прекратившими действия;
-  постановление администрации Марьинского сельского поселения № 30 от 15.10.2015 года об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находится в муниципальной собственности, на котором расположены здание, сооружение».
- постановление администрации Марьинского сельского поселения № 34 от 15.10.2015 года об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, для индивидуального жилищного строительства»;

2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Марьинского сельского поселения и разместить на сайте администрации Корсаковского района: www.корсаково57.рф сельские поселения.
Глава сельского поселения                                                        Н. В. Слепова